ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

02.03.2022   6№

Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2022 № 6
деревня Илгышево

О назначении публичных слушаний

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Илгышевского  сельского поселения  Аликовского района, администрация Илгышевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.  Назначить публичные слушания на 31 марта   2022 года  в 14.00 часов, в здании администрации Илгышевского сельского поселения, по адресу: Чувашская   Республика, Аликовский район, д. Илгышево, ул. Школьная, д.1, в форме слушания с участием представителей общественности Илгышевского сельского поселения с проектом  решения Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения:

-  Об исполнении бюджета Илгышевского сельского поселения за 2021 год.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в печатном издании Илгышевского сельского поселения «Бюллетень Илгышевского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Илгышевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Илгышевского

сельского поселения                                                                     С.Н. Иванова